chambre, une salle de bain avec water-closet et l'escalier avec sa cage
donnant accès au rez-de-chaussée prédécrit.
) en jouissance privative et exclusive : une terrasse en terre-plein telle quE
lélimitée aux plans sous « D»

c) en copropriété et indivision forcée:trois cent treize/dix-millièmes (313/10.000) des parties communes de
l'immeuble, en ce compris le terrain.

L'appartement dénommé : « Appartement 3A » situé au rez-de-chaussée
délimité aux plans ci-annexés et comprenant :
a) en propriété privative et exclusive : un hall d'entrée, un water-closet, un

[...]

délimité aux plans ci-annexés et comprenant :
a) en propriété privative et exclusive :
un hall d'entrée, un séjour (salons, salle à manger et cuisine), deux chambres
et une salle de bain avec water-closet.
b) en copropriété et indivision forcée :

(quicine role - trois cent dix-neuf/dix-millièmes (319/10.000) des parties communes del'immeuble, en ce compris le terrain.

L'appartement dénommé : « Appartement 5A», en duplex, situé au rez
de-chaussée et au premier étage délimité aux plansci-annexés et

- au premier étage: un hall de nuit, une chambre avec dressing, une

[...]

chambre, une salle de bain avec water-closet, un escalier avec sa cage

donnant accès au rez-de-chaussée prédécrit.
b) en jouissance privative et exclusive : une terrasse étroite en terre-plein
telle que délimitée aux plans sous « D».
c) en copropriété et indivision forcée :

- trois cent dix-neuf/dix-millièmes (319/10.000) des parties communes de
l'immeuble, en ce compris le terrain.

_'appartement dénommé « Appartement 6A » en duplex, situé au rez-de-
chaussée et au premier étage délimité aux plans ci-annexés et comprenant :
, en propriete privative et exclusive

[...]

hambre, une salle de bain avec water-closet, un escalier avec sa cage

donnant accès au rez-de-chaussée prédécrit.
b) en jouissance privative et exclusive : une terrasse en terre-plein telle que
délimitée aux plans sous « D ».
c) en copropriété et indivision forcée :

- trois cent vingt-six/dix-millièmes (326/10.000) des parties communes de
l'immeuble, en ce compris le terrain.

L'appartement dénommé : « Appartement 13A » situé au premier étage
délimité aux plans ci-annexés et comprenant :
a) en propriété privative et exclusive :
un hall d'entrée, un water-closet, un séjour (salon-salle à manger-cuisine), une
chambre et une salle de bain ou de douche.
b) en copropriété et indivision forcée :
- cent cinquante-huit/dix-millièmes (158/10.000) des parties communes de
l'immeuble, en ce compris le terrain.

L'appartement dénommé : « Appartement 14A » situé au premier étage
délimité aux plans ci-annexés et comprenant :
a) en propriété privative et exclusive :
un hall d'entrée, un séjour (salons, salle à manger et cuisine), deux chambres,

[...]

afin de réaliser, en tout état de cause, la couverture de la susdite période de
douze mois.

b) en copropriété et indivision forcée :trois douze/millièmes (312/10.000) des parties communes de
l'immeuble, en ce compris le terrain.

L'appartement dénommé : « Appartement 15A » situé au premier étage

cent cinquante-huit/dix-millièmes (158/10.000) des parties communes de

Sinieine rôle

appartement dénommé : « Appartement 18A » situé au deuxième étag
élimité aux plans ci-annexés et comprenant

in séjour (salons, salle à manger et cuisine), une chambre avec dressing, une
salle de bain avec water-closet et deux balcons

[...]

chambre, une salle de bain avec water-closet et un escalier avec sa cage
donnant accès au rez-de-chaussée prédécrit.
b) en jouissance privative et exclusive : une terrasse en terre-plein telle que
délimitée aux plans sous « D ».
c) en copropriété et indivision forcée :

- trois cent vingt-six/dix-millièmes (326/10.000) des parties communes de
l'immeuble, en ce compris le terrain.

comprenant :
a) en propriété privative et exclusive :

- au rez-de-chaussée : un hall d'entrée, un water-closet, un séjour (salon -
salle à manger), une cuisine et un escalier avec sa cage donnant accès au

[...]

étage (sous toit) et un grand balcon.

- au troisième étage (sous toit) : un hall de nuit, une chambre avec dressing,
une chambre, une salle de bain avec water-closet et un escalier avec sa cage
donnant accès au deuxième étage prédécrit.
b) en copropriété et indivision forcée :

- trois cent vingt-neuf/dix-millièmes (329/10.000) des parties communes de
l'immeuble, en ce compris le terrain.

L'appartement dénommé : « Appartement 23B » situé au deuxième étage
délimité aux plans ci-annexés et comprenant :
a) en propriété privative et exclusive :
un séjour (entrée; salon-salle à manger - cuisine), deux chambres, une salle